
 
Formandens Beretning 2024 – Vestbjerg Volleyball 
 
 
Spillere og trænere  
 
Desværre har vi stadig ikke haft held til at etablere et Ramasjanghold, som jo er 
Familievolley for de helt små børn og deres forældre. Hovedparten af vores medlemmer 
spiller Kids og Teen. Antallet er fint, men svagt faldende. Mix volley har fortsat samarbejde 
med Vodskov Volley, men her anes også et svagt faldende antal medlemmer.  
 
I 2023 kom der trænerforstærkning til Kidsspillerne og vi er meget glade for Henriks 
indsats på den front. Heidi er som altid en vedholdende og energisk træner, som binder 
ikke bare Vestbjergs Volleyball sammen, men også volleyball på tværs af regionen. Det 
har blandt andet ført til, at Kidsspillerne fra Vestbjerg hjalp Aalborg Volleys ligahold med 
indløb, forud for deres kamp.  
 
Vestbjerg Volley har gennem det seneste år også været godt hjulpet af gode 
hjælpetrænere til de unge hold og der er god opbakning til stævnerne. Mange tak for det! 
 
Generelt vil jeg gerne lige nævne, at der er super god stemning og gode sociale relationer 
i Vestbjerg Volley. Det er vi meget glade for.  
 
Stævner og turneringer 
 
Hjemme i Vestbjerg holder vi generelt gode og velbesøgte stævner - og dem har vi også 
holdt et par stykker af hen over det seneste år. 
 
Som altid har Vestbjerg Volley også været rundt omkring og deltaget i forskellige 
turneringer og stævner – og det har blandt andet ført til at Level 3 og Level 4 har hentet 2 
gange Nordjysk Mesterskab hjem. Generelt har der været gode placeringer til stævnerne. 
Mix har deltaget i Stenum Cup , hvor de kom på en 2. og 4. plads.  
Flotte resultater for alle hold – og ikke mindst mange gode timer sammen! 
 
Andet …  
 
Der er sket lidt forskelligt som ikke har noget med træning, turnering, stævner osv. at gøre, 
men som også fortjener en kort kommentar. 
 
I det forgangne år har Vestbjerg Volley også bidraget til den nye Vestbjerg Idrætsfestival, 
hvor vi havde et godt hold af frivillige og rigtig gode aktiviteter.  
 
I forhold til økonomien i vores afdeling, så er den rigtigt fin, men det er klart at jo flere 
spillere, eller medlemmer vi er, jo nemmere er det at vedligeholde en god økonomi. Så der 
vil sandsynligvis være fokus på at sikre en tilgang af medlemmer i den kommende tid 
 
Så bør det nævnes at: 
 



- Vi har købt spillertøj til stort set alle hold. 
- Opbevaringsrummet er blevet godt og er godt indrettet. Vi har også fået en digital lås på, 
så nu er vi meget mere fleksible i forhold til adgang til rummet.  
- Ny hjemmeside for VIF er også kommet til siden sidst. Vores haltider er på et fint leje, 
men kommer der flere spillere, har vi naturligvis også brug for mere plads og flere tider. 
Har du brug for at få et overblik over, hvad der sker i Idrætscentret, kan du nu også gå på 
hjemmesiden og se det.  
 
I relation til bestyrelsen, så arbejder vi godt sammen og der er ikke behov for mange 
møder. Men – bestyrelsen er under pres, fordi en stor del af medlemmerne ikke længere 
har en personlig tilknytning til afdelingen. Eksempelvis har vi en del 
bestyrelsesmedlemmer, hvis børn ikke er medlemmer mere og som ikke selv spiller volley. 
De støtter dog fortsat med deres indsats og har gjort det gennem længere tid. STOR tak til 
alle bestyrelsesmedlemmer, som har lagt god energi i at støtte afdelingen. På den note vil 
vi igen gerne opfordre til at nye kræfter træder til og stiller op til bestyrelsen! 
 
Ud over det skal til slut lyde en stor tak også til forældre, frivillige, trænere og 
hjælpetrænere! I er alle med til at gøre Vestbjerg Volleyball et godt sted at være. Uden jer 
– ingen forening! 
 
Tak for endnu et år i Vestbjerg Volleyball – vi ser frem mod et nyt og spændende år.  


